¶ 3. Præter. Catechizare idem est quod docere, & hoc idem est quod perficere, quod ad officium episcoporum pertinet, ut dicit Dion. * 5. c. Eccl. hier. non ergo pertinet ad officium sacerdotis.

SED CONTRA est quod Nicolaus. * Papa dicit, Catechismi baptizandorum a sacerdotibus uniuersuiusque ecclesiæ fieri possunt. unde Greg. † etiam super Ezech. dicit, Sacerdotes cum per exorcismi gratiam, manuum credentibus imponunt, quid aliud faciunt, nisi quod demonia eiciunt?

RESPON. Dicendum, quod minister comparatur ad sacerdotem, sicut secundarium & instrumentale agens ad principale, ut indicat ipsum nomen ministri. Agens autem secundarium non agit sine principali agente, sed cooperatur principali agenti, in operando. Quanto autem potior est operatio, tanto principale agens potioribus indiget instrumentis seu ministris. Potior autem est operatio sacerdotis in quantum confert ipsum sacramentum, quod in præparatorijs ad sacramentum. & ideo supremi ministri qui diu diacones, cooperantur sacerdoti in ipsa collatione sacramentum.

Tertius. Thomæ. FF 2 dicit,

Alias ad conseruationem

4. dist. 6. q. 2. ar. 3. q. 3.

Cap. 5. in tit. de sacerdotum perfectionibus, & in contemp. la.

Referunt in dist. 2. c. Per lectos. & dicitur esse in epist. ad Ludifredum.

Loco citato in argum. 1. Referunt de consec. dist. 4. cap. Catechismi. Greg. hom. 29. in euang. medium.